

Prefeitura Municipal de Grandes Rios - PR

Avenida Brasil, 967- Centro - CEP: 86845-000 Grandes Rios - Paraná Fone: (43) 3474-1222 CNPJ: 75.741.348/0001- 39



PORTARIA Nº106/2025

NOMEIA PARA SERVIDORES SECCIONAIS DE CONTROLE INTERNO COMO AUXILIARES DE CONTROLE INTERNO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

William José Gonçalves, Prefeito Municipal de Grandes Rios, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições

RESOLVE:

Art. 1. Nomear os servidores abaixo para os serviços seccionais de Controle Interno, como AUXILIARES DE CONTROLE INTERNO, em obediência a Lei nº 619/2004 e os Decretos nº 43 e 44/2011 do Município de Grandes Rios – Estado do Paraná:

NOME	SETOR	EFETIVO/COMISSÃO/ AGENTE POLITICO/ TERCEIRIZADO
ANTONIO MARCOS DOS SANTOS	SERVIÇOS E TRANSPORTES	AGENTE POLITICO
CAIO CESAR CASSEMIRO BATISTA	COMPRAS	EFETIVO
EDMAURO WATANABE	CONTABILIDADE	EFETIVO
RODRIGO FAGNER MARTINS DOS	CONVÊNIOS	AGENTE POLITICO
SANTOS EVERTON PIRES MADURO	TRIBUTAÇÃO	EFETIVO
ADEILSON SOUZA AGUIAR	TURISMO	AGENTE POLITICO
LUCIANA DE CASSIA ABREU	LICITAÇÃO	EFETIVO
FRANZOI DOMINGOS FABIO FILHO	CONTRATOS	EFEITIVO
NAJARA APARECIDA DE MACEDO	EDUCAÇÃO	AGENTE POLITICO
PIRES		



Prefeitura Municipal de Grandes Rios - PR





ESPORTE	AGENTE POLITICO
CULTURA	AGENTE POLITICO
MEIO AMBIENTE	AGENTE POLITICO
ASSISTENCIA	AGENTE POLITICO
SOCIAL	
SAUDE	AGENTE POLITICO
RECURSOS	EFETIVO
HUMANOS	
JURIDICO	AGENTE POLITICO
ADMINISTRAÇÃO	AGENTE POLITICO
GABINETE	AGENTE POLITICO
IMPRENSA	COMISSÃO
AGRICULTURA	AGENTE POLITICO
PLANEJAMENTO	AGENTE POLITICO
FINANÇAS	AGENTE POLITICO
PATRIMONIO	EFETIVA
OBRAS E	AGENTE POLITICO
URBANISMO	
ALMOXARIFADO	EFETIVO
	CULTURA MEIO AMBIENTE ASSISTENCIA SOCIAL SAUDE RECURSOS HUMANOS JURIDICO ADMINISTRAÇÃO GABINETE IMPRENSA AGRICULTURA PLANEJAMENTO FINANÇAS PATRIMONIO OBRAS E URBANISMO

Art. 2. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Grandes Rios, 06 fevereiro 2025.

WILLIAM JOSÉ GONÇALVES

Prefeito Municipal